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Konferencje, uroczystości

W Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach trwa wojewódzka debata
pod hasłem „Nowoczesne wychowanie fizyczne szansą na zdrowe społeczeństwo i sukcesy w
sporcie”. W spotkaniu organizowanym przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia
Nauczycieli uczestniczy marszałek Adam Jarubas.

Celem debaty jest wypracowanie standardów współpracy pomiędzy władzami województwa,
samorządami lokalnymi, klubami sportowymi, szkołami i placówkami oświatowymi w
realizacji szkolnego wychowania fizycznego.

Zakończyła się budowa największej do tej pory inwestycji drogowej w województwie
świętokrzyskim – odcinka drogi S7 Skarżysko – Kamienna – Występa w gminie Łączna. W
uroczystym otwarciu drogi wezmą udział marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek
Grzegorz Świercz oraz członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak. Realizacja
inwestycji trwała dwa lata i kosztowała ponad 780 mln złotych. Nowy, dwujezdniowy
odcinek ma długość blisko 17 kilometrów i połączył istniejące już nowe przejście przez
Skarżysko z węzłem Kielce Północ..

Wicemarszałek Grzegorz Świercz będzie gościem uroczystego otwarcia Laboratorium
Badań Środowiskowych na Wydziale Matematyczno – Przyrodniczym UJK. Laboratorium
zostało zrealizowane w ramach projektu „Rozwój bazy badawczej specjalistycznych
laboratoriów uczelni publicznych regionu świętokrzyskiego”. 

W Muzeum Historii Kielc wicemarszałek weźmie udział w otwarciu wystawy fotograficznej
„Andrzej Borys.  Moje 40”. Artysta kojarzony z kielecką szkołą krajobrazu, wybrał na
wystawę oraz do jednocześnie wydanego albumu, prace fotograficzne z ostatniego
czterdziestolecia – czyli od debiutu twórczego na początku lat siedemdziesiątych ubiegłego
wieku. Wystawa będzie czynna do 5 czerwca 2011 r.

Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa weźmie udział w nadzwyczajnym
zgromadzeniu wspólników spółki Ciuchcia Exspres Ponidzie.

W Domu Rzemiosła w Kielcach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa uczestniczył
będzie w spotkaniu dotyczącym organizacji „Święta Chleba”.


